
 Tenisový turnaj „Canaba Cup“ ve čtyřhrách. 

 
Tenisoví veteráni LTC Děčín pořádali mezi vánočními svátky 22.ročník 

tenisového turnaje ve čtyřhách.Turnaje se zúčastnilo šest dvojic ,které se utkali 

každý s každým na jeden set do šesti.O vítězi rozhodlo poslední utkání,když 

Baudisch J. a Černík F. vyhráli nad Šlamborem M. a Košákem M. 6:4. 

Třetí místo získala dvojice Šmucr J. a Demuth J.Čtvrté místo obsadili Flegel J.a 

Múller S.Na pátém místě skončila dvojice Starý A. a Zvoník M. 

Šesté místo patřilo dvojici respektivě trojici Musil V.,Jaderný P. Meztek M. 

který střídal zraněného Musila. 

Po turnaji se uskutečnilo příjemné po vánoční posezení s výborným gulášem. 

 

Výsledky : 

                                  1.        2.       3.      4.      5.       6.      Body         Konečné 

                                                                                           Skóre         umístění 

1. Šlambor M                x        6:3     7:5    4:6    6:2     6:2        8                 2. 

    Košák M.                                                                            29:18 

      

2.  Šmucr J.                   3:6         x     3:6     6:3    5:7     6:1        4                 3. 

     Demuth J.                                                                            25:23 

 

3.  Jaderný P.                 5:7       6:3       x      0:6    4:6     2:6        2                 6. 

     MusilV./Meztek M./                                                             17:28   

 

4.  Baudisch J.               6:4       3:6      6:0      x      6:4     6:4       8                  1. 

     Černík F.                                                                                27:18 

 

5.  Starý L.                     2:6       7:5       6:4     4:6      x      2:6       4                  5. 

     Zvoník M.                                                                               20:27   

 

6.  Flegel J.                     2:6       1:6       6:2      4:6    6:2      x        4                  4. 

     Múller S,                                                                                  19:22 

 

O prvním místě rozhodlo vzájemné utkání.O třetím až pátém místě rozhodla 

úzká tabulka. 

 

Fotil Baudisch J. 602 417 221 

                                                                                                              JŠ 


